
 

Decreto Dirigenziale n. 78 del 11/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 17 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   V O L T U R A  I N  F A V O R E  D E L L A  S O C I E T A '  " M A R M O T E C  S . R . L . S . "

DELL'AUTORIZZAZIONE RILASCIATA CON D.D. N. 333 DEL 20/12/2011 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  18 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO 
a.  che con D.D. n. 333 del 20/12/2011 la società “Marmotec s.r.l.” con sede legale in Volla alla via Rossi 

n. 79 è stata autorizzata all’esercizio dell’attività di lavorazione marmi ai sensi dell’art. 269 comma 2  
D.Lgs. 152/2006 e s.m.i., per l’impianto sito in Pollena Trocchia alla via San Gennariello n. 17; 

b.  che con nota trasmessa dal SUAP di Pollena Trocchia, acquisita agli atti con prot. n. 0245658 del 
04/04/2017 il legale rappresentante della società “Marmotec s.r.l.s.” con sede legale in Pollena 
Trocchia alla via San Gennariello n. 17 ha chiesto la voltura  in proprio favore della autorizzazione di 
cui al D.D. n. 333 del 20/12/2011  per affitto di ramo d’azienda; 

c.  che con la medesima nota il legale rappresentante della società “Marmotec s.r.l.s.” ha dichiarato che 
nulla è variato nel ciclo produttivo e nelle quantità e qualità delle emissioni autorizzate per l’impianto 
sito in pollena Trocchia alla via san Gennariello n.17. 

RILEVATO 
a.    che all’istanza risultano allegati: 
a.1. copia scrittura privata  di affitto di ramo d’azienda a “Marmotec s.r.l.s.”  con firme autenticate notaio 

Luigi Di Persia, rep. n. 7823 racc. n. 5960 registrato a Napoli 1 il 03/02/2017 al n. 2325/1T; 
a.2. autocertificazione ai sensi del D.P.R. 445/2000 dell’amministratore unico di insussistenza delle cause 

di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all’art. 67 D.lgs. 159/2011; 
a.3. autodichiarazione sostitutiva di certificazione di iscrizione alla C.C.I.A.A. di Napoli, ai sensi del 

D.P.R. 445/2000. 
 
RITENUTO di volturare, per quanto su esposto, l’autorizzazione rilasciata alla società “Marmotec s.r.l.” 
per l’impianto sito in Pollena Trocchia alla via San Gennariello n. 17 con D.D. n. 333 del 20/12/2011 alla 
società “Marmotec s.r.l.s.”, con sede legale in Pollena Trocchia alla via San Gennariello n. 17.  
 
VISTI: 
a. il Decreto Legislativo n. 152/06 e s.m.i.; 
b. l’art. 2556 C.C. 
c. la D.G.R. n. 478 del 10/09/2012 e s.m.i.; 
d. il D.P.R. n. 59/2013 
e. il DGR n. 81 del 09/03/2015 
f.  la D.G.R. n. 173 del 28.03.2017 
 
 
 
In conformità dell’istruttoria effettuata dalla UOD e della proposta del RDP di adozione del presente 
provvedimento 
  

DECRETA 
 

1. volturare alla società “Marmotec s.r.l.s.” l’autorizzazione rilasciata con D.D. n. 333 del 20/12/2011 
alla società “Marmotec s.r.l.”, per le  emissioni in atmosfera per attività di lavorazione marmi 
nell’impianto sito in Pollena Trocchia alla via San Gennariello n. 17;  

2. confermare tutte le prescrizioni previste nell’autorizzazione rilasciata con  D.D. n. 333 del 20/12/2011 
che qui si intendono integralmente riportate, fermo restando ulteriori disposizioni contenute nel 
D.Lgs.n.152/06 e s.m.i.; 

3. notificare il presente provvedimento alla società “Marmotec s.r.l.” con sede legale in Volla alla via 
Rossi n. 79 e alla società  “Marmotec s.r.l.s.”, con sede legale in Pollena Trocchia alla via San 
Gennariello n. 17;    

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  18 Aprile 2017



 

 

 
 

4. inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Pollena trocchia, alla Città 
Metropolitana di Napoli, all’ASL Na 3 ed all’ARPAC Dipartimento Provinciale di Napoli; 

5. inoltrare per via telematica, copia del presente provvedimento al Gabinetto del Prersidente della 
Giunta Regionale della Campania, all’Assessore all’Ambiente della Regione Campania e al B.U.R.C. 
per la pubblicazione integrale. 

 
  
  

  
 Dott.ssa Lucia Pagnozzi 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  18 Aprile 2017


	BURC n. 33 del  18 Aprile 2017

